Horaires et plan de la ligne 523 de bus

=523 Eggerberg, Eggen—Visp, Bahnhof Sid

La ligne 523 de bus (Eggerberg, Eggen—Visp, Bahnhof Sud) a 15 itinéraires. Pour les jours de la semaine, les heures
de service sont:

(1) Eggerberg, Eggen—Visp, Bahnhof Sud: 06:25 - 20:25(2) Eggerberg, Eggen—Visp, Bahnhof Sid: 12:59(3)
Eggerberg, Eggen—Visp, Hubelstrasse: 07:28 - 18:30(4) Eggerberg, Eggen—Visp, Lonzawerke: 04:25(5) Innerthal,
Gemeindeplatz—Siebnen-Wangen, Bahnhof: 06:59 - 19:59(6) Siebnen-Wangen, Bahnhof—Innerthal, Gemeindeplatz:
07:34 - 20:34(7) Visp, Bahnhof Sid—Eggerberg, Eggen: 07:06 - 21:10(8) Visp, Hubelstrasse—Eggerberg, Eggen:
07:59 - 18:59(9) Visp, Lonzawerke—Eggerberg, Eggen: 05:10

Utilisez I'application Moovit pour trouver la station de la ligne 523 de bus la plus proche et savoir quand la prochaine
ligne 523 de bus arrive.

Direction: Eggerberg, Eggen—Visp, Bahnhof Horaires de la ligne 523 de bus
Siid Horaires de I'ltinéraire Eggerberg, Eggen—Visp,
18 arréts Bahnhof Sud:
lundi 08:30 - 20:25
mardi 06:25 - 20:25
Eggerberg, Eggen
mercredi 06:25 - 20:25
Eggerberg, Telli
jeudi 06:25 - 20:25
Eggerberg, Starruacker
vendredi 08:30 - 20:25
Eggerberg, Ber
9 J 9 samedi 06:25 - 20:25
Eggerberg, Engeruhus dimanche 08:30 - 16:25
Eggerberg, Kummelti
Eggerberg, Dorf
Eggerberg, Mihlackern Informations de la ligne 523 de bus
Direction: Eggerberg, Eggen—Visp, Bahnhof Sid
Eggerberg, Schliecht Arréts: 18
. Durée du Trajet: 22 min
Eggerberg, Weitmatten Récapitulatif de la ligne:

Eggerberg, Windegg

Baltschieder, Erb l#.Plan de la ligne 523 de bus

Baltschieder, Kumme
Visp, Fassiji

Visp, Kleegarten
Visp, Bahnhof Nord
Visp, Lonzawerke

Visp, Bahnhof Sid


https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/523/146672291/7040548/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672291&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Eggerberg%2C%20Eggen%E2%80%8E%E2%86%92Visp%2C%20Bahnhof%20S%C3%BCd
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/523/146672291/7040548/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672291&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Eggerberg%2C%20Eggen%E2%80%8E%E2%86%92Visp%2C%20Bahnhof%20S%C3%BCd
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dfr%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DSuisse%26ep.metro_name%3DGen%25C3%25A8ve&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672291&af_sub9=View&af_sub1=3522&af_sub7=3522&deep_link_sub1=3522&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D146672291%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_523_Eggerberg%2C%20Eggen%E2%80%8E%E2%86%92Visp%2C%20Bahnhof%20S%C3%BCd_Gen%C3%A8ve_View&deep_link_sub2=SEO_other_523_Eggerberg%2C%20Eggen%E2%80%8E%E2%86%92Visp%2C%20Bahnhof%20S%C3%BCd_Gen%C3%A8ve_View

Direction: Eggerberg, Eggen—Visp, Bahnhof Horaires de la ligne 523 de bus

Siud Horaires de I'ltinéraire Eggerberg, Eggen—Visp,
23 arréts Bahnhof Sud:
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE ) o
lundi Pas Opérationnel
Eggerberg, Eggen mardi Pas Opérationnel
mercredi Pas Opérationnel
Eggerberg, Telli
jeudi Pas Opérationnel
Eggerberg, Starruacker
vendredi Pas Opérationnel
Eggerberg, Ber
9 o ¥ samedi 12:59
E b E hi
ggerberg, Engerunus dimanche Pas Opérationnel
Eggerberg, Kummelti
Eggerberg, Dorf
Eggerberg, Muhlackern Informations de la ligne 523 de bus
Direction: Eggerberg, Eggen— Visp, Bahnhof Sid
Eggerberg, Schliecht Arréts: 23

Durée du Trajet: 24 min

Eggerberg, Weitmatten Récapitulatif de la ligne:

Eggerberg, Windegg

Baltschieder, Erb l,-Plan de Ia ligne 523 de bus

Baltschieder, Kumme
Baltschieder, Cavallo
Baltschieder, Kreuzmatte
Baltschieder, Dorf
Baltschieder, Kreuzmatte
Baltschieder, Cavallo
Baltschieder, Kumme
Visp, Fassiji

Visp, Kleegarten

Visp, Bahnhof Nord

Visp, Bahnhof Std

Direction: Eggerberg, Eggen—Visp, Horaires de la ligne 523 de bus

Hubelstrasse Horaires de ['ltinéraire Eggerberg, Eggen—Visp,

29 arréts Hubelstrasse:

VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

- lundi 07:28 - 18:30
mardi 07:25-18:30

Eggerberg, Eggen


https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/523/146672291/7326211/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672291&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Eggerberg%2C%20Eggen%E2%80%8E%E2%86%92Visp%2C%20Bahnhof%20S%C3%BCd
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/523/146672291/7326211/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672291&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Eggerberg%2C%20Eggen%E2%80%8E%E2%86%92Visp%2C%20Bahnhof%20S%C3%BCd
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/523/146672291/7040550/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672291&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Eggerberg%2C%20Eggen%E2%80%8E%E2%86%92Visp%2C%20Bahnhof%20S%C3%BCd

Eggerberg, Telli
Eggerberg, Starruacker
Eggerberg, Berg
Eggerberg, Engeruhls
Eggerberg, Kummelti
Eggerberg, Dorf
Eggerberg, Mihlackern
Eggerberg, Schliecht
Eggerberg, Weitmatten
Eggerberg, Windegg
Baltschieder, Erb
Baltschieder, Kumme
Baltschieder, Cavallo
Baltschieder, Kreuzmatte
Baltschieder, Dorf
Baltschieder, Kreuzmatte
Baltschieder, Cavallo
Baltschieder, Kumme
Visp, Fassiji

Visp, Kleegarten

Visp, Bahnhof Nord
Visp, Bahnhof Sud

Visp, Kulturzentrum La Poste
Visp, Spital

Visp, Friedhof

Visp, St. Jodern

Visp, Hubel-/St. Jodernstrasse

Visp, Hubelstrasse

Direction: Eggerberg, Eggen—Visp,
Lonzawerke

17 arréts

mercredi
jeudi
vendredi
samedi

dimanche

Informations de la ligne 523 de bus

07:25-18:30

07:25 - 18:30

07:28 - 18:30

07:28 - 18:30

07:28 - 18:30

Direction: Eggerberg, Eggen—Visp, Hubelstrasse

Arréts: 29
Durée du Trajet: 28 min
Récapitulatif de la ligne:

[+.Plan de la ligne 523 de bus

Horaires de la ligne 523 de bus

Horaires de ['ltinéraire Eggerberg, Eggen—Visp,

Lonzawerke:

lundi

mardi

04:25

04:25


https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/523/146672291/7040550/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672291&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Eggerberg%2C%20Eggen%E2%80%8E%E2%86%92Visp%2C%20Bahnhof%20S%C3%BCd
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/523/146672291/7040551/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672291&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Eggerberg%2C%20Eggen%E2%80%8E%E2%86%92Visp%2C%20Bahnhof%20S%C3%BCd

Eggerberg, Eggen mercredi 04:25

Eggerberg, Telli jeudi 04:25
Eggerberg, Starruacker vendredi 04:25
Eggerberg, Berg samedi 04:25

dimanche 04:25

Eggerberg, Engeruhis
Eggerberg, Kummelti

Eggerberg, Dorf
Informations de la ligne 523 de bus
Eggerberg, Mihlackern Direction: Eggerberg, Eggen—Visp, Lonzawerke
Arréts: 17
Durée du Trajet: 16 min
Récapitulatif de la ligne:

Eggerberg, Schliecht
Eggerberg, Weitmatten

Eggerberg, Windegg

[#Plan de la ligne 523 de bus

Baltschieder, Erb
Baltschieder, Kumme
Visp, Fassiji

Visp, Kleegarten

Visp, Bahnhof Nord

Visp, Lonzawerke

Direction: Innerthal, Gemeindeplatz—Siebnen- Horaires de la ligne 523 de bus
Wangen, Bahnhof Horaires de I'ltinéraire Innerthal,
13 aeE Gemeindeplatz—Siebnen-Wangen, Bahnhof:

lundi 06:59 - 19:59

di 05:59 - 19:59

Innerthal, Gemeindeplatz mard

mercredi 05:59 - 19:59
Innerthal, Staumauer

jeudi 05:59 - 19:59
Vorderthal, Schweig

vendredi 06:59 - 19:59
Vorderthal, Bachweidstrasse

samedi 06:59 - 19:59
Vorderthal, Post dimanche 06:59 - 19:59
Vorderthal, Schweizerhof
Vorderthal, Sonne
Vorderthal, Einschnitt Informations de la ligne 523 de bus

Direction: Innerthal, Gemeindeplatz—Siebnen-
Vorderthal, Rempen Wangen, Bahnhof

Arréts: 15

Vorderthal, Fluhbodeli Durée du Trajet: 23 min

Récapitulatif de la ligne:
Vorderthal, Gfell

Siebnen, Muhle


https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/523/146672291/7040551/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672291&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Eggerberg%2C%20Eggen%E2%80%8E%E2%86%92Visp%2C%20Bahnhof%20S%C3%BCd
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/523/146672291/7330549/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672291&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Eggerberg%2C%20Eggen%E2%80%8E%E2%86%92Visp%2C%20Bahnhof%20S%C3%BCd

Siebnen, Aabriicke
Siebnen, Zentralhof

Siebnen-Wangen, Bahnhof

Direction: Siebnen-Wangen,
Bahnhof—Innerthal, Gemeindeplatz

15 arréts

Siebnen-Wangen, Bahnhof
Siebnen, Zentralhof
Siebnen, Aabrticke
Siebnen, Muhle
Vorderthal, Gfell
Vorderthal, Flihbddeli
Vorderthal, Rempen
Vorderthal, Einschnitt
Vorderthal, Sonne
Vorderthal, Schweizerhof
Vorderthal, Post
Vorderthal, Bachweidstrasse
Vorderthal, Schweig
Innerthal, Staumauer

Innerthal, Gemeindeplatz

Direction: Visp, Bahnhof Siid—Eggerberg,
Eggen

18 arréts

Visp, Bahnhof Sud
Visp, Lonzawerke
Visp, Bahnhof Nord
Visp, Kleegarten
Visp, Fassiji

Baltschieder, Kumme

[#Plan de la ligne 523 de bus

Horaires de la ligne 523 de bus

Horaires de I'ltinéraire Siebnen-Wangen,

Bahnhof—Innerthal, Gemeindeplatz:

lundi
mardi
mercredi
jeudi
vendredi
samedi

dimanche

Informations de la ligne 523 de bus

07:34 - 20:34

06:34 - 20:34

06:34 - 20:34

06:34 - 20:34

07:34 - 20:34

07:34 - 20:34

07:34 - 20:34

Direction: Siebnen-Wangen, Bahnhof—Innerthal,

Gemeindeplatz

Arréts: 15

Durée du Trajet: 22 min
Récapitulatif de la ligne:

|l=.Plan de la ligne 523 de bus

Horaires de la ligne 523 de bus
Horaires de I'ltinéraire Visp, Bahnhof
Sud—Eggerberg, Eggen:

lundi
mardi
mercredi
jeudi
vendredi
samedi

dimanche

09:10 - 21:10

07:06 - 21:10

07:06 - 21:10

07:06 - 21:10

09:10 - 21:10

07:06 - 21:10

09:10 - 17:10


https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/523/146672291/7330549/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672291&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Eggerberg%2C%20Eggen%E2%80%8E%E2%86%92Visp%2C%20Bahnhof%20S%C3%BCd
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/523/146672291/7328248/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672291&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Eggerberg%2C%20Eggen%E2%80%8E%E2%86%92Visp%2C%20Bahnhof%20S%C3%BCd
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/523/146672291/7328248/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672291&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Eggerberg%2C%20Eggen%E2%80%8E%E2%86%92Visp%2C%20Bahnhof%20S%C3%BCd
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/523/146672291/7040554/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672291&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Eggerberg%2C%20Eggen%E2%80%8E%E2%86%92Visp%2C%20Bahnhof%20S%C3%BCd

Baltschieder, Erb Informations de la ligne 523 de bus

Direction: Visp, Bahnhof SUd—Eggerberg, Eggen
Arréts: 18

Durée du Trajet: 20 min

Récapitulatif de la ligne:

Eggerberg, Windegg
Eggerberg, Weitmatten
Eggerberg, Schliecht

Eggerberg, Muhlackern .
[#Plan de la ligne 523 de bus

Eggerberg, Dorf
Eggerberg, Kummelti
Eggerberg, Engeruhls
Eggerberg, Berg
Eggerberg, Starruacker

Eggerberg, Telli

Eggerberg, Eggen

Direction: Visp, Hubelstrasse—Eggerberg, Horaires de la ligne 523 de bus
Eggen Horaires de I'ltinéraire Visp,
57 s Hubelstrasse—Eggerberg, Eggen:

lundi 07:59 - 18:59

) mardi 07:59 - 18:59

Visp, Hubelstrasse

mercredi 07:59 - 18:59
Visp, Friedhof

jeudi 07:59 - 18:59
Visp, Spital

vendredi 07:59 - 18:59
Visp, Kulturzentrum La Poste )

samedi 07:59 - 18:59
Visp, Bahnhof Sd dimanche 07:59 - 18:59
Visp, Bahnhof Nord
Visp, Kleegarten
Visp, Fassji Informations de la ligne 523 de bus

Direction: Visp, Hubelstrasse—Eggerberg, Eggen
Baltschieder, Kumme Arréts: 27

Durée du Trajet: 30 min

Baltschieder, Cavallo Récapitulatif de la ligne:

Baltschieder, Kreuzmatte

Baltschieder, Dorf l+Plan de la ligne 523 de bus

Baltschieder, Kreuzmatte
Baltschieder, Cavallo
Baltschieder, Kumme

Baltschieder, Erb


https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/523/146672291/7040554/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672291&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Eggerberg%2C%20Eggen%E2%80%8E%E2%86%92Visp%2C%20Bahnhof%20S%C3%BCd
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/523/146672291/7040545/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672291&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Eggerberg%2C%20Eggen%E2%80%8E%E2%86%92Visp%2C%20Bahnhof%20S%C3%BCd
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/523/146672291/7040545/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672291&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Eggerberg%2C%20Eggen%E2%80%8E%E2%86%92Visp%2C%20Bahnhof%20S%C3%BCd

Eggerberg, Windegg
Eggerberg, Weitmatten
Eggerberg, Schliecht
Eggerberg, Muhlackern
Eggerberg, Dorf
Eggerberg, Kummelti
Eggerberg, Engeruhis
Eggerberg, Berg
Eggerberg, Starruacker

Eggerberg, Telli

Eggerberg, Eggen

Direction: Visp, Lonzawerke—Eggerberg, Horaires de la ligne 523 de bus
Eggen Horaires de I'ltinéraire Visp,
17 el Lonzawerke—Eggerberg, Eggen:

lundi 05:10

di 05:10

Visp, Lonzawerke mard!

mercredi 05:10
Visp, Bahnhof Nord

jeudi 05:10
Visp, Kleegarten

vendredi 05:10
Visp, Fassiji .

samedi 05:10
Baltschieder, Kumme dimanche 05:10
Baltschieder, Erb
Eggerberg, Windegg
Eggerberg, Weitmatten Informations de la ligne 523 de bus

Direction: Visp, Lonzawerke—Eggerberg, Eggen
Eggerberg, Schliecht Arréts: 17

Durée du Trajet: 19 min

Eggerberg, Mihlackern Récapitulatif de la ligne:

Eggerberg, Dorf

Eggerberg, Kummelti L. Plan de Ia ligne 523 de bus

Eggerberg, Engeruhis
Eggerberg, Berg
Eggerberg, Starruacker
Eggerberg, Telli

Eggerberg, Eggen


https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/523/146672291/7040552/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672291&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Eggerberg%2C%20Eggen%E2%80%8E%E2%86%92Visp%2C%20Bahnhof%20S%C3%BCd
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/523/146672291/7040552/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672291&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Eggerberg%2C%20Eggen%E2%80%8E%E2%86%92Visp%2C%20Bahnhof%20S%C3%BCd

Les horaires et trajets sur une carte de la ligne 523 de bus sont disponibles
dans un fichier PDF hors-ligne sur moovitapp.com. Utilisez le Appli Moovit
pour voir les horaires de bus, train ou métro en temps réel, ainsi que les
instructions étape par étape pour tous les transports publics a Genéve.

A propos de Moovit + Solutions MaaS - Pays disponibles -
Communauté Moovit

© 2024 Moovit - Tous droits réservés

Consultez les horaires
d'arrivée en direct

L

Use

Web App

2 Télécharger dans

[ S I'App Store

DISPONIBLE SUR
P Google Play


https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/523/146672291/7040548/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672291&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Eggerberg%2C%20Eggen%E2%80%8E%E2%86%92Visp%2C%20Bahnhof%20S%C3%BCd
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dfr%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DSuisse%26ep.metro_name%3DGen%25C3%25A8ve&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672291&af_sub9=View&af_sub1=3522&af_sub7=3522&deep_link_sub1=3522&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D146672291%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_523_Eggerberg%2C%20Eggen%E2%80%8E%E2%86%92Visp%2C%20Bahnhof%20S%C3%BCd_Gen%C3%A8ve_View&deep_link_sub2=SEO_other_523_Eggerberg%2C%20Eggen%E2%80%8E%E2%86%92Visp%2C%20Bahnhof%20S%C3%BCd_Gen%C3%A8ve_View
https://moovit.com/fr/about-us-fr/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Eggerberg%2C%20Eggen%E2%80%8E%E2%86%92Visp%2C%20Bahnhof%20S%C3%BCd
https://moovit.com/fr/maas-solutions-fr/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Eggerberg%2C%20Eggen%E2%80%8E%E2%86%92Visp%2C%20Bahnhof%20S%C3%BCd
https://moovitapp.com/index/fr/transport_en_commun-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Eggerberg%2C%20Eggen%E2%80%8E%E2%86%92Visp%2C%20Bahnhof%20S%C3%BCd
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Eggerberg%2C%20Eggen%E2%80%8E%E2%86%92Visp%2C%20Bahnhof%20S%C3%BCd&lang=fr

